
Cijena I Price
45,00 €
45,00 €
80,00 €

75,00/100,00 €
90,00 €
90,00 €

80,00/110,00 €
90,00 €

160,00 €

CJENIK USLUGA PRICE LIST   I   2025
MASAŽE I MASSAGE
Masaža stopala reflexology I Foot reflexology massage 
Masaža lica I Facial massage
Deep tissue I Deep tissue
Relax masaža I Relax massage
Medicinska masaža I Medical massage
Masaža sa svijećama I Candle massage
Masaža toplim maslinovim uljem I Warm olive oil massage
Masaža toplom čokoladom I Hot chocolate massage
President Royal masaža I President Royal massage
PAKET 10 masaža = 10% popusta I PACKAGE 10 massages = 10% discount

Trajanje I Duration
30 min
30 min
55 min

55/85 min
55 min
55 min

55/85 min
55 min
85 min

TERAPIJSKI TRETMANI LICA I THERAPEUTIC FACE TREATMENTS
Red Carpet peel ZO Skin
Acne & Oil control ZO Skin
Brightening tretman ZO Skin
Invisapeel sensitive tretman ZO Skin
Ultra Hydration ZO Skin
Source Marine ritual Thalgo
Spirulina Boost Thalgo
Mesopeel MD Lactic
Mesopeel MD Mandelic 
Mesopeel MD Salicylic
Mesopeel MD Retiflash
Mesopeel MD Melanostop Tranex
Mesopeel MD Azelan RX
Mesopeel MD Oxyage
Add on medicinsko čišćenje lica I Add on medical facial cleansing

Trajanje I Duration
30 min
50 min
50 min
50 min
50 min

30/60 min
60 min
30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
30 min

Cijena I Price
55,00 €
75,00 €
90,00 € 
75,00 €
80,00 €

50,00/60,00 €
75,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €

100,00 €
20,00 €

TERAPIJSKI TRETMANI TIJELA I THERAPEUTIC BODY TREATMENTS
Piling cijelog tijela I Whole body peeling*
Maderoterapija I Maderotherapy
Anticelulitna masaža I Anti-cellulite massage
Frigi Thalgo I Frigi Thalgo
PAKET 10 tretmana tijela = 10% popusta I PACKAGE 10 body treatments = 10% discount

Trajanje I Duration
30 min
45 min
45 min
45 min

Cijena I Price
60,00 €
45,00 €
45,00 €
60,00 €

ADVANCED TECHNOLOGY TRETMANI I ADVANCED TECHNOLOGY TREATMENTS
Aquapeel hidrodermoabrazijska terapija lica I Aquapeel hydrodermoabrasion face therapy
Aquapeel hidrodermoabrazijska ter. tjemena I Aquapeel hydrodermoabrasion scalp therapy
Aquapeel hidrodermoabrazijska ter. tijela I Aquapeel hydrodermoabrasion body therapy
SkinPen microneedling terapija lica I SkinPen microneedling face therapy
SkinPen microneedling terapija lica, vrata, dekoltea
SkinPen microneedling face, neck & cleavage therapy
SkinPen microneedling terapija + PRP terapija lica
SkinPen microneedling therapy + PRP face therapy
Mezoterapija lica I Mesotherapy - face
Mezoterapija lica i dekoltea I Mesotherapy - face & cleavage
Mezoterapija tjemena I Mesotherapy - face & cleavage
PRP lica/vlasišta - terapija matičnim stanicama I PRP face/scalp - platelet-rich plasma
Botox Bocouture terapija bora lica I Botox Bocouture anti-wrinke therapy (50 units)
Botox Bocouture terapija bora lica I Botox Bocouture anti-wrinke therapy (2x 50 units)
Botox Bocouture terapija protiv znojenja I Botox Bocouture excessive sweating treatment (2x 50 units)
Dermalni fileri Neauvia I Dermal fillers Neauvia (1 ml)
Dermalni fileri Neauvia - paket 4 tretmana I Dermal fillers Neauvia - 4 treatments package (1 ml)
Skin booster SuneKos Performa & 1200 I Skin booster SuneKos Performa & 1200 (6,5 ml)
Skin booster SuneKos Performa I Skin booster SuneKos Performa (3,5 ml)
Skin booster SuneKos - paket 3 tretmana I Skin booster SuneKos - 3 treatments package (13,5 ml)
Skin booster SuneKos - strije/celulit I Skin booster SuneKos - stretch marks/cellulite (10 ml/15 ml)
Med Visage ultrazvučna terapija I Med Visage ultrasound therapy
Med Contour ultrazvučna terapija - 4 regije (trbuh, leđa, stražnjica ili natkoljenice)
Med Contour ultrasound therapy - 4 regions (abdomen, back, buttocks or thighs)
Med Contour ultrazvučna terapija - 2 regije (trbuh & leđa ili stražnjica & natkoljenica)
Med Contour ultrasound therapy - 2 regions (abdomen & back or buttocks & thighs)
Med Contour ultrazvučna terapija - 1 velika regija (trbuh, leđa, natkoljenica ili stražnjica)
Med Contour ultrasound therapy - 1 large region (abdomen, back, thighs or buttocks)
Med Contour ultrazvučna terapija - 1 mala regija (koljena ili ruke)
Med Contour ultrasound therapy - 1 small region (knees or arms)

Trajanje I Duration
50 min
50 min
50 min
50 min
60 min

50 min

50 min
60 min
50 min
50 min

60 min
120 min

60 min

45 min

30 min

Cijena I Price
80,00 €
90,00 €

160,00 €
175,00 €
305,00 €

425,00 €

200,00 €
265,00 €
135,00 €
300,00 €
330,00 €
525,00 €
525,00 €
330,00 €

1.055,00 €
380,00 €
330,00 €
990,00 €
330,00 €
130,00 €
330,00 €

240,00 €

160,00 €

80,00 €
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TERAPIJSKI RITUALI I THERAPEUTIC RITUALS
Mer des Indes
Prodige des Océans Face & Body
Mereville Arctique

Trajanje I Duration
85 min
85 min
85 min

Cijena I Price
150,00 €
150,00 €
150,00 €

POSEBNI TRETMANI I SPECIAL TREATMENTS
Analiza kože I Skin analysis

Cijena I Price
30,00 €

Trajanje I Duration
30 min

***Polugodišnja članarina 10% popusta, Godišnja članarina 20% popusta. I Semi-annual membership 10% discount, annual membership 20% discount.
**10% popusta na tretmane uz kupnju dnevne članarine. I 10% discount on treatments with the purchase of a daily membership fee.

*Porez od 25% je uključen u cijenu svih proizvoda i usluga. I 25% tax is included in the price of the service.
Usluge oslobođene PDV-a prema Članku 39 stavak 1. I Services exempt from VAT under Article 39 paragraph 1.

Cijene se mogu promijeniti u bilo kojem trenutku bez prethodne najave. I Prices are subject to change at any time without prior notice.

USLUGE ULJEPŠAVANJA I SALON SERVICES*
Trajni lak O.P.I. I Gel polish O.P.I.
Classic lak O.P.I. I Classic polish O.P.I.
Spa manikura by O.P.I. I Spa manicure by O.P.I.
Spa pedikura by O.P.I. I Spa pedicure by O.P.I.
Add on trajni lak I Add on gel polish
Add on classic lak I Add on classic polish

Trajanje I Duration
45 min
30 min
45 min
45 min
20 min
20 min

Cijena I Price
40,00 €
30,00 €
55,00 €
60,00 €
15,00 €
10,00 €

DEPILACIJE LYCON I LYCON WAXING*
Noge 1/2 I Half leg
Noge 1/1 I Full leg
Pazuh I Armpit
Nadusnice I Upper lip
Obrve I Eyebrows
Ruke cijele I Full arm
Ruke podlaktice I Half arm
Bikini I Bikini line
Braziliana I Brazilian

Trajanje I Duration
30 min
45 min
20 min
10 min
15 min
20 min
15 min
10 min
20 min

Cijena I Price
40,00 €
50,00 €
25,00 €
15,00 €
15,00 €
30,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €

TERAPIJSKI PAKETI I THERAPEUTIC PACKAGES
Anti-age therapy paket I Anti-age therapy package
Sensitive skin therapy paket I Sensitive skin therapy package
Acne & oil control therapy paket I Acne & oil control therapy package
Med Contour ultrazvučna terapija  4+2 gratis I Med Contour ultrasound therapy 4+2 gratis
4 regije (trbuh, leđa, stražnjica ili natkoljenice) I 4 regions (abdomen, back, buttocks or thighs)
2 regije (trbuh & leđa ili stražnjica & natkoljenica) I 2 regions (abdomen & back or buttocks & thighs)
1 velika regija (trbuh, leđa, natkoljenica ili stražnjica) I 1 large region (abdomen, back, thighs or buttocks)
1 mala regija (koljena ili ruke) I 1 small region (knees or arms)
Med Visage ultrazvučna terapija I Med Visage ultrasound therapy

Cijena I Price
755,00 €
365,00 €
590,00 €

1.325,00 €
955,00 €
635,00 €
315,00 €
530,00 €

ČLANARINE I MEMBERSHIP
Dnevna članarina I Daily membership**
Dnevna članarina - djeca I Daily membership - children
Mjesečno neograničeno korištenje bazena HIDROTERAPIJA I Unlimited number of monthly pool arrivals***
Mjesečno neograničeno korištenje bazena HIDROTERAPIJA - djeca I Unlimited number of monthly pool arrivals - children
Mjesečno neograničeno korištenje bazena HIDROTERAPIJA GOLD I Unlimited number of monthly pool arrivals***
Djeca 0-2,99 u pratnji korisnika wellnessa imaju besplatan ulaz, 3-9,99 dječja članarina.
Free entrance for children from 0 to 2,99 years of age accompanied by wellness centre user. Memebership for children is for 
children from 3 to 9,99 years of age.

Cijena I Price
35,00 €
25,00 €

150,00 €
105,00 €
190,00 €

Zadnje ažuriranje I Last updated: 25.2.2025.
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